Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№  954                                                                                                     от 25 июля 2012года
О назначении выборов депутатов Совета

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан третьего созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8, 10  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 9 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
Назначить выборы депутатов Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва  на  14 октября 2012 года.
Председатель Совета

            С.С.Губаев